Х о р о ш и й у ч е н и к и х о р о ш а я у ч е н и ц а в н и -
м а т е л ь н о с л у ш а ю т у ч и т е л ь и у ч и т е л ь н и ц .

1. Avārus semper eget. 2. Bonam filiam habet. 3. Cavēte falsos amīcos.
4. Multos libros habeo. 5. Amīci vestri bene labōrant. 6. Exspectāmus epistūlam amīci boni.
7. Homērus poēta clarus est. 8. Honēsta vita beāta est. 9. Linguam Latīnam libenter discimus.
10. Littērae varias formas habent. 11. Mala herba cito crescit.
12. Nautae Romāni insūlam capiunt. 13. Vides agros agricolārum bonōrum.
14. Amīcus noster demonstrat hortum magnum.
15. Bella sunt causa morbōrum variōrum.
16. Certa amittimus, dum incerta appetīmus.
17. Defendītis patriam caram ab inimīcis.
18. In silvis multae bestiae sunt.
19. Jucunda est vita in patria.
20. Legīmus libros multos poētarum Romanōrum.
21. Memoria bona est bonum magnum.
22. Memoria clarōrum virōrum aeterna est.
23. Multa bella numērum incolārum minuunt.
24. Multa opp̄ida muri firmi cingunt.
25. Nautae boni ventum non timent.
26. Popūlus Romānus in Capitolio convēnit.
27. A rectā conscientiā non oportet discedere.
28. Apud Romānos antīquos Fortūna dea est.
29. Romāni multa opp̄ida in Galliā expugnant.
30. Consilium amīci boni plenum sapientiae est.
31. Consilium inveniunt multi, explicant(выполнять) docti.
32. De linguā stultā veniunt incommōda multa.
33. De mortuis aut bene, aut nihil.
34. In templo Vestae aeternus ignicūlus flagrat.
35. Medīcus puēros curat, si aegrōti sunt.
36. Plantae variae silvas, hortos et campos ornant.
37. Romāni in pugnā multos inimīcos occīdunt.
38. Silvae plenae sunt plantārum et herbārum.
39. Ad mala facta malus socius socium trahit.
40. Alti et firmi muri praesidium incolārum sunt.
41. Da filio librum novum.
42. In opp̄idis antīquis theātra, gymnasia, templa sunt.
43. In pericūlis amicus verus est praesidium firmum.
44. Lupus, bestia fera, in silvā densā vivit.
45. Opp̄ida Romanōrum firmos et altos muros habent.
46. Proverbia Latīna saepe vitam incolārum antiquārum illustrant.
47. Qui multos amīcos habet, magnas divitias habet.
48. Ad nonnullas disciplīnas scientia linguārum antiquārum necessaria est.
49. Hesiōdus et Homērus multas fabūlas de deis narrant.
50. In tabūlā Graeciae magister multas insūlas monstrat.
51. Gloria viris doctis pretium dignum est opērae et industriae.
52. Qui beneficium accipēre scit et reddēre nescit, malus est.
53. Romāni per Forum Romānum ambūlant et pulchra templa spectant.
54. Fluvius Rhenus, latus et altus, agros Germanōrum et Helvetiōrum divīdit.
55. Graecia, Italia, Germania, Gallia, Britannia, Hispania sunt terrae Eurōpae antīquae.
56. Fortūna dea super ocūlos fasciam habet, unde proverbium: «Fortūna caeca est».
57. Fabūlae et mythi antīqui vitam domesticā, urbānam et rusticām populōrum antiquōrum monstrant.
58. In Graeciā et in Italiā pulchra monumenta Graecōrum et Romanōrum antiquōrum vidēmus.